

# **KEL HOLDING SKIVE ApS**

**CVR-nr.: 28889267**

Lindvænget 10  
7800 Skive

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2022**

---

**Knud Erik Laursen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KEL HOLDING SKIVE ApS  
Lindevænget 10  
7800 Skive

CVR-nr:              28889267  
Regnskabsår:      01/05/2021 - 30/04/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, og aktiviteten udgøres af egentlige holdingaktiviteter, handel med værdipapirer samt gennem datterselskab aktiviteter indenfor ejendomsbranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 273 t.kr. mod et overskud på 148 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende efter et tilfredsstillende afkast på investeringer.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er i perioden efter statusdagen ikke indtruffet forhold der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-142.869</b>	<b>-267.087</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-28.167
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-142.869</b>	<b>-295.254</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		245.818	249.101
Andre finansielle indtægter		209.879	244.278
Øvrige finansielle omkostninger		-32.605	-32.001
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>280.223</b>	<b>166.124</b>
Skat af årets resultat	1	-7.603	-18.300
<b>Årets resultat</b>		<b>272.620</b>	<b>147.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		-227.380	-352.176
<b>I alt</b>		<b>272.620</b>	<b>147.824</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.648.394	5.682.576
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>5.648.394</b>	<b>5.682.576</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.648.394</b>	<b>5.682.576</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.415	88.289
Udsudte skatteaktiver		0	9.600
Tilgodehavende skat		11.618	27.700
Andre tilgodehavender		0	9.930
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>101.033</b>	<b>135.519</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.216.241	2.031.538
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.216.241</b>	<b>2.031.538</b>
Likvide beholdninger		3.126.890	3.473.888
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.444.164</b>	<b>5.640.945</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.092.558</b>	<b>11.323.521</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.440.494	10.667.874
Forslag til udbytte		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.065.494</b>	<b>11.292.874</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.064	30.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.064</b>	<b>30.647</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.064</b>	<b>30.647</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.092.558</b>	<b>11.323.521</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	-1.997	-27.700
Ændring af udskudt skat	9.600	46.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.603</u>	<u>18.300</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>5.851.300</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.851.300</u></b>
Nettoopskrivninger primo	-168.724
Andel i årets resultat jf. note	245.818
Udloddet udbytte	-280.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-202.906</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.648.394</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Laursen Ejendomme ApS, Skive	<u>70%</u>	<u>8.069.135</u>	<u>351.169</u>

**3. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0